Q/fía/rUcc^wd (S^imá'tí^ de ^ítxjfue ®
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 1344/2021

São Roque, 2 de julho de 2021.

Prezado Senhor,

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os

bons ofícios de Vossa Senhoria, junto à Empresa, para que ela mantenha

os dispensers de álcool em gel sempre abastecidos nos ônibus.

A presente reivindicação tem por objetivo a saúde

dos usuários do transporte coletivo, os quais reclamam que os dispensers de

álcool em gel estão sempre vazios.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Ao

Ilustríssimo Senhor

ANDRÉ CHEDID
JUNDIÁ TRASPORTADORA TURÍSTICA LTDA.
Matriz: Av. Dr. Armando Pannunzio, 1.803 - Sorocaba
Telefone: +55 15 3388-3500

DIEGO GOUVEIA DA COSY/>9Íi24S60i2/20io/.o,
(DIEGO COSTA) rG/®/W(rvr ... . '"'SPl

Vereador />;

SP. CEP 18050-000

PROTOCOLO N° CETSR 02/07/2021 - 16:34 7541/2021

/vtc

LO
cc
CO
Cf

313
r: IO

^ Jt.
° CO

CN ^

K oo •)

íí o
CO (3)
(N C
<o £
O) O
CO^
00 .£

CD *

81
o §

ál
<s

D ^

81
81
y o

(D

o 2
Q. (O

(D E

S-s
l-O
S E

oE
•a ™

c i

.3 (D
Q. CO
♦O CO
ü Q)

0_r
c cg
cb.Ê
E.g>
o o

Q> -n

o

<XJ
a.